
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Perugia Via Palermo, 106 - 06124 Perugia 
tel. 075.79861 

PEC: itl.perugia@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.perugia@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 / 1 

 

 

Ispettorato Territoriale  del Lavoro di Perugia 

Il Direttore 

 
VISTA la legge 08/08/1972, n. 457 che detta norme per miglioramenti ai trattamenti previdenziali 
ed assistenziali, nonché per l’integrazione del salario a favore dei lavoratori agricoli; 
VISTA la circolare n. 39/92 del 19/03/1992 del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale, 
richiamata dalla nota ministeriale prot. m. 4/3/3ps/15889 del 28/04/1992 della Direzione Generale 
della Previdenza e Assistenza Sociale - Div. III; 
VISTA la nota n. 20472/C39/92 del 02/03/1994 del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale, 
Div. III; 
VISTO il Decreto direttoriale n. 35 del 05/04/2023, con il quale è stata ricostituita la Commissione 
Provinciale per l’Integrazione Salariale Agricola in favore dei lavoratori agricoli di cui all’art. 14 della 
legge 8 agosto 1972, n. 457; 
VISTA la nota pervenuta in data 16/06/2025 con la quale il Sig. Giammarroni Silvano, nominato 
componente supplente della suddetta Commissione in rappresentanza della C.I.A, rassegna le 
proprie dimissioni dalla citata commissione; 
VISTA la nota del 16/06/2025 con la quale la C.I.A comunica la sostituzione del Sig. Giammarroni 
Silvano con il Sig. Sadeghi Stefano; 
CONSIDERATO di dover provvedere alla sostituzione in seno alla suddetta commissione; 
 

DECRETA 

Il Sig. Sadeghi Stefano viene nominato componente supplente della Commissione Provinciale per 
l’Integrazione Salariale Agricola in favore dei lavoratori agricoli di cui all’art. 14 della legge 8 agosto 
1972, n. 457, in rappresentanza della C.I.A, in sostituzione del Sig. Giammarroni Silvano, 
dimissionario. 

Il presente decreto verrà pubblicato nella sezione “Pubblicità Legale” del sito dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro. 
 

IL DIRETTORE dell’ITL Perugia 
(Ing. Andrea Benedetti) 

 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 
82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:itl.perugia@pec.ispettorato.gov.it
mailto:itl.perugia@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/

		2025-06-17T10:53:56+0200
	Andrea Benedetti


		2025-06-17T11:38:57+0200
	Perugia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PG.registro DECRETI.R.0000039.17-06-2025




